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Skaitmeninė telefono stebėjimo sistema PKI
1800

SKAITMENINĖ TELEFONO STEBĖJIMO SISTEMA PKI 1800

PKI 1800 yra moderni sistema, skirta stebėti, apdoroti, analizuoti telekomunikacijų sąveikas.

Yra galimybė stebėti ISDN, skaitmeninį, PCM30 perdavimą, taip pat visas kitas ryšio formas,
nesvarbu, ar tai būtų balsas, faksas, modemas, radijo ryšio ar kitokio duomenų perdavimo.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Kanalai: 8, 64 arba 128
Dažnio atsakas: nuo 300 Hz iki 3 400 Hz
Automatinis stebėjimas, perėmimas ir įrašymas
Monitoriaus išvestis
Vidinis garsiakalbis
Ausinių lizdas
Duomenų sąsajos plokštės: 4 kanalai vienoje kortelėje, sinchroninis / asinchroninis RS232 / RS422
nuoseklusis duomenų perdavimo greitis iki 64 kbit/s greita prieiga
Saugykla: 1 GB kietasis diskas
Archyvinė saugykla: skaitmeninė garso juosta (DAT)
Įrašymo laikas: 1 GB kietasis diskas – 1 val. 64 kanalams 32 kbit/s greičiu. juosta – iki 24 val. 64
kanalams 32 kbit/s greičiu, priklausomai nuo saugojimo įrenginio talpos
Maitinimas: vienfazis AC 240/115 V 50/60 Hz
Energijos sąnaudos: < 150 W



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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